F
Weitere Informationen unter:  www.asconumatics.de
V770-1
MERKMALE
•	 Ventil für die Steuerung von hohen Drücken.
•	 Steueranschluss nach NAMUR für 1/4”-Magnetventile.
•	 Ventil in Coaxial-Ausführung für hohen Durchfluss bei geringem Druckverlust.
•	 Für zähflüssige und aggressive Gase und Flüssigkeiten geeignet.

Steueranschluss nach NAMUR
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE (kg)
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
G 387 A 101
G 387 A 105
G 387 A 109
Anschluss
Artikel-Nr.
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C140208
C140212
Artikel-Nr.
Typ G D H J K M N P Q X Y Z Gewicht (1)
01
3/8 166 50 32 46 85 60 32 37 24 111 6 1,5
1/2 200 70 41 58 103 68 38,5 60 38 136 6 3,0
3/4 229 80 46 71 111 78 45,5 72 45 151 7 4,4
1 249 90 55 73 121 88 48 80 50 165 7 6,1
(1)	 Ohne Montagebügel.
00
08
9D
E
-2
00
8/
R
02
Ä
n
d
er
u
n
g
en
 v
o
rb
eh
al
te
n
.
x YZ
Näherungsschalter Montagebügel NAMUR-Magnetventile, Baureihe 551
Kennzeichnung NC-Version
Kennzeichnung NO-Version
A B HJ
N
C
D
MK
P Q
G
2